
2024年 2月 1日 

 

浴室用ビニール袋について 
 

日頃はクラブ運営に多大なるご理解とご協力を

賜り、誠にありがとうございます。 

2024年 2月 1日より、浴室のビニール袋につい

てゲスト様のみ一定期間、フロントカウンター

にて配備いたします。 

メンバーの方は引きつづき SDGｓの観点から 

ランドリーバックをお使い下さいます様 

お願い申し上げます。 

なお、ハウス売店にてランドリーバックも販売

しております。 
 

ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

 

理事会／支配人 
 


